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NOTA INFORMATIVA LISTADO ADMITIDOS  

CTO MADRID PENTATLÓN LANZAMIENTOS MÁSTER 
ALUCHE 18/11/2023 

 
En las siguientes páginas se encuentran publicados los listados de admitidos en el Campeonato de 
Madrid de Pentatlón de Lanzamientos Máster que se celebrará el próximo sábado 18 de noviembre 
en la pista de Aluche. 
 
La competición se organizará en 4 grupos de 10 atletas cada uno. Dado el número de interesados por 
sexo y el número de licencias de estos se han admitido a 12 mujeres y 28 hombres. 
 
Se podrán realizar reclamaciones sobre este listado hasta el jueves 16 de noviembre a las 12:00 horas 
a través del correo electrónico cencinas@atletismomadrid.com. Pasado este plazo no se admitirán 
reclamaciones. 
 
Dado que el número de atletas con licencia por Madrid es superior al número de plazas disponibles 
no se ha admitido a ningún atleta de otra Federación Autonómica. 
 
 
Organización de grupos de competición: 
Sexo Categoría Admitidos Grupos 
M 50-54 6 GRUPO A 
M 55-59 1 GRUPO A 
M 70-74 3 GRUPO A 
M 35-39 2 GRUPO B 
M 40-44 6 GRUPO B 
M 45-49 2 GRUPO B 
M 60-64 6 GRUPO C 
M 65-69 2 GRUPO C 
F 50-54 2 GRUPO C 
F 35-39 1 GRUPO D 
F 55-59 3 GRUPO D 
F 60-64 1 GRUPO D 
F 65-69 2 GRUPO D 
F 70-74 3 GRUPO D 
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CTO MADRID MASTER DE PENTATLON DE LANZAMIENTOS
ALUCHE 18/11/2023

Lic. Nombre Año Club Sexo Edad Categoria Martillo Peso Disco Jabalina M. Pesado Total
M3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA 05/09/1970 Val. Martin Berlanas F 53 50-54 626 709 653 391 657 3036
M8070 DURANTE MOLINA, PURIFICACION 25/11/1963 A. A. Moratalaz F 59 55-59 651 680 442 321 596 2690
M960 CARAZO SANZ, PURIFICACION 03/02/1963 Canguro A.A.C. F 60 60-64 500 518 540 430 454 2442
M963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA 25/02/1958 Canguro A.A.C. F 65 65-69 445 511 657 304 514 2431
M13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA 23/03/1970 Club Corredores F 53 50-54 463 529 425 555 448 2420
M2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA 15/09/1968 Canguro A.A.C. F 55 55-59 435 557 468 367 485 2312
M3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN 25/05/1965 Canguro A.A.C. F 58 55-59 411 557 359 519 438 2284
M9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES 05/02/1953 Club Corredores F 70 70-74 474 493 435 256 453 2111
M1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 21/06/1951 Track Cross Road Team F 72 70-74 335 509 436 390 414 2084
M1342 AUZ CASTRO, ESTHER 25/06/1952 A. A. Moratalaz F 71 70-74 516 497 456 0 464 1933
M4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN 11/08/1956 Club Corredores F 67 65-69 390 405 389 283 444 1911
M2236 VARA OLIVARES, MARIA DEL CARMEN 15/12/1984 Club Atletismo Valladolid F 38 35-39 528 435 404 0 520 1887
M1955 PERALES RUIZ, MARIA BELEN 09/06/1971 Suanzes San Blas F 52 50-54 0 454 0 433 0 887
M13419 MORELL PEREZ, MIRIAM 16/02/1988 A.D. Sprint F 35 35-39 112 307 97 109 203 828
M2139 GARCIA PATTIER, CELIA 12/12/1968 A.A. Mostoles F 54 50-54 0 470 0 0 0 470
M6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO 31/05/1965 Track Cross Road Team M 58 55-59 607 812 719 596 771 3505
M1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL 29/10/1960 A. A. Moratalaz M 63 60-64 744 779 635 280 843 3281
M17318 ALMUDI CID, CRISTOBAL 02/03/1979 CD Surco Lucena M 44 40-44 835 591 527 324 892 3169
M10976 GONZALEZ SILVA, MIGUEL 13/08/1974 A. A. Moratalaz M 49 45-49 788 544 507 372 798 3009
M3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS 20/04/1979 A. A. Moratalaz M 44 40-44 597 653 660 334 626 2870
M3054 ROMAN GOTA, ALFONSO 14/07/1972 Ajalkala M 51 50-54 154 978 891 325 500 2848
M80 LAZARO LOPEZ-VILLASEÑOR, MIGUEL 15/10/1981 CAPEX M 42 40-44 543 606 727 308 601 2785
M1190 IGLESIAS INFANTES, JOSE 08/05/1952 Atletismo Alcorcon M 71 70-74 450 712 546 465 591 2764
M2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL 05/08/1979 Atletismo Alcorcon M 44 40-44 421 555 566 463 488 2493
M2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS 03/01/1960 Canguro A.A.C. M 63 60-64 475 545 475 286 540 2321
M5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL 25/06/1960 A.D. Sprint M 63 60-64 383 595 457 393 458 2286
M14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER 11/05/1979 A. A. Moratalaz M 44 40-44 451 731 467 234 351 2234
M9912 DIAZ GARCIA, EMILIANO 18/01/1973 Lynze Parla M 50 50-54 440 537 475 271 475 2198
M1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO 21/03/1955 Canguro A.A.C. M 68 65-69 393 450 416 261 443 1963
M9473 ARMAS PORTALANZA, OMAR 16/12/1971 A.D. Sprint M 51 50-54 0 576 544 743 0 1863
M27458 MARCONNOT , ROMAIN 27/06/1980 At. Arroyomolinos M 43 40-44 620 600 593 0 0 1813
M387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS 27/02/1953 Canguro A.A.C. M 70 70-74 379 498 278 0 443 1598
M5259 GARCIA FUENTETAJA, JOSE MIGUEL 06/03/1973 Venta Magullo Segovia M 50 50-54 431 665 0 0 500 1596
M713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE 18/09/1957 Atletismo Moralzarzal M 66 65-69 0 531 394 328 343 1596
M2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS 22/12/1958 E.A. Majadahonda M 64 60-64 434 625 0 0 535 1594
M143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO 16/04/1960 Lynze Parla M 63 60-64 282 470 392 0 400 1544

EN ROJO: NO ADMITIDOS



CTO MADRID MASTER DE PENTATLON DE LANZAMIENTOS
ALUCHE 18/11/2023

Lic. Nombre Año Club Sexo Edad Categoria Martillo Peso Disco Jabalina M. Pesado Total
M26207 HERMOSILLA BERAZA, MARCO 05/02/1970 Colmenar Viejo M 53 50-54 163 362 303 334 333 1495
M9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO 23/04/1970 Colmenar Viejo M 53 50-54 208 423 243 215 343 1432
M11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS 26/03/1985 Suanzes San Blas M 38 35-39 292 462 474 0 0 1228
M2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL 24/10/1959 A.D. Sprint M 64 60-64 406 0 257 0 456 1119
M2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER 02/11/1952 Canguro A.A.C. M 71 70-74 0 456 325 318 0 1099
M28035 MORUNO TOMICO, CESAR 02/04/1977 E.A. Majadahonda M 46 45-49 0 0 474 539 0 1013
M6333 MARTIN CRUZ, JORGE 01/05/1985 Atletismo Alcorcon M 38 35-39 0 0 0 627 377 1004
M2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL 29/05/1956 A.D. Sprint M 67 65-69 0 569 418 0 0 987
M28535 DE ANICETO DÍAZ-UFANO, JUAN 07/07/1969 Club Corredores M 54 50-54 0 596 283 0 0 879
M3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO 03/12/1966 Lynze Parla M 56 55-59 403 0 366 0 0 769
M609 GARCIA MARTINEZ, CARLOS 11/09/1984 Club Corredores M 39 35-39 373 0 339 0 0 712
M1231 GILSANZ STANGER, JUAN ALBERTO 30/03/1969 Union Atletica Coslada M 54 50-54 318 0 0 0 359 677
M2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL 03/07/1967 Canguro A.A.C. M 56 55-59 0 0 0 651 0 651
M4841 LUCIA SAINZ, JAVIER 11/04/1966 Canguro A.A.C. M 57 55-59 0 611 0 0 0 611
M16545 LACZKO , BALAZS 01/04/1977 Ajalkala M 46 45-49 489 0 0 0 0 489
M1569 RAMIREZ GARCIA, DONATO 09/05/1969 Canguro A.A.C. M 54 50-54 0 482 0 0 0 482
M29403 LÁZARO MARTÍNEZ, MIGUEL ANGEL 30/10/1969 Club Corredores M 54 50-54 0 431 0 0 0 431
M31326 TAVIER , NICOLAS 10/06/1971 A. A. Moratalaz M 52 50-54 0 0 0 0 0 0
EX7388 GARCIA DONCEL GARCIA, LUIS 01/03/1962 At. Badajoz M 61 60-64 649 612 587 308 677 2833
EX7387 GARCIA DONCEL GARCIA, JORGE 23/01/1966 At. Badajoz M 57 55-59 497 432 394 230 436 1989

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
15,62 M3054 ROMAN GOTA, ALFONSO ESP 1972-07-14 Ajalkala 04-03-2023 Antequera 978
12,63 M14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 1979-05-11 A. A. Moratalaz 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 731
12,38 M6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 1965-05-31 Track Cross Road Team 26-02-2023 Antequera 812
12,11 M1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 1960-10-29 A. A. Moratalaz 20-05-2023 Alcalá De Henares 779
11,47 M3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 1979-04-20 A. A. Moratalaz 12-02-2023 Madrid 653
11,23 M5259 GARCIA FUENTETAJA, JOSE MIGUEL ESP 1973-03-06 Venta Magullo Segovia 04-06-2023 Leganés 665
10,78 M80 LAZARO LOPEZ-VILLASEÑOR, MIGUEL ESP 1981-10-15 CAPEX 20-05-2023 Alcalá De Henares 606
10,69 M27458 MARCONNOT , ROMAIN FRA 1980-06-27 At. Arroyomolinos 12-02-2023 Madrid 600
10,57 M17318 ALMUDI CID, CRISTOBAL ESP 1979-03-02 CD Surco Lucena 20-05-2023 Alcalá De Henares 591
10,54 M1190 IGLESIAS INFANTES, JOSE ESP 1952-05-08 Atletismo Alcorcon 27-05-2023 Madrid 712
10,25 M28535 DE ANICETO DÍAZ-UFANO, JUAN ESP 1969-07-07 Club Corredores 10-06-2023 MóStoLes 596
10,05 M2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 1958-12-22 E.A. Majadahonda 10-06-2023 MóStoLes 625
10,03 M2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 1979-08-05 Atletismo Alcorcon 20-05-2023 Alcalá De Henares 555

9,96 M9473 ARMAS PORTALANZA, OMAR ESP 1971-12-16 A.D. Sprint 11-11-2023 Madrid 576
9,88 EX7388 GARCIA DONCEL GARCIA, LUIS ESP 1962-03-01 At. Badajoz 25-07-2023 Santander 612
9,72 M4841 LUCIA SAINZ, JAVIER ESP 1966-04-11 Canguro A.A.C. 10-06-2023 MóStoLes 611
9,64 M5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 1960-06-25 A.D. Sprint 07-01-2023 Madrid 595
9,40 M9912 DIAZ GARCIA, EMILIANO ESP 1973-01-18 Lynze Parla 05-11-2023 Madrid 537
9,25 M10976 GONZALEZ SILVA, MIGUEL ESP 1974-08-13 A. A. Moratalaz 12-02-2023 Madrid 544
9,19 M11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 1985-03-26 Suanzes San Blas 14-01-2023 Madrid 462
8,97 M2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 1960-01-03 Canguro A.A.C. 12-02-2023 Madrid 545
8,61 M1569 RAMIREZ GARCIA, DONATO ESP 1969-05-09 Canguro A.A.C. 14-01-2023 Madrid 482
8,55 M2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 1956-05-29 A.D. Sprint 12-02-2023 Madrid 569
8,08 M713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 1957-09-18 Atletismo Moralzarzal 13-05-2023 Madrid 531
7,95 M143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 1960-04-16 Lynze Parla 07-01-2023 Madrid 470
7,87 M29403 LÁZARO MARTÍNEZ, MIGUEL ANGEL ESP 1969-10-30 Club Corredores 12-02-2023 Madrid 431
7,76 M9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 1970-04-23 Colmenar Viejo 14-01-2023 Madrid 423
7,66 M387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 1953-02-27 Canguro A.A.C. 22-01-2023 Madrid 498
7,33 EX7387 GARCIA DONCEL GARCIA, JORGE ESP 1966-01-23 At. Badajoz 21-05-2023 Alcalá De Henares 432
7,29 M2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER ESP 1952-11-02 Canguro A.A.C. 13-05-2023 Madrid 456
7,07 M1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 1955-03-21 Canguro A.A.C. 12-02-2023 Madrid 450
6,87 M26207 HERMOSILLA BERAZA, MARCO ESP 1970-02-05 Colmenar Viejo 05-02-2023 Madrid 362

M2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 1959-10-24 A.D. Sprint
M609 GARCIA MARTINEZ, CARLOS ESP 1984-09-11 Club Corredores
M1231 GILSANZ STANGER, JUAN ALBERTO ESP 1969-03-30 Union Atletica Coslada
M3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 1966-12-03 Lynze Parla
M16545 LACZKO , BALAZS HUN 1977-04-01 Ajalkala
M6333 MARTIN CRUZ, JORGE ESP 1985-05-01 Atletismo Alcorcon
M28035 MORUNO TOMICO, CESAR ESP 1977-04-02 E.A. Majadahonda
M2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 1967-07-03 Canguro A.A.C.
M31326 TAVIER , NICOLAS FRA 1971-06-10 A. A. Moratalaz

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
16,78 M1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 1960-10-29 A. A. Moratalaz 05-02-2023 Madrid 843
16,62 M17318 ALMUDI CID, CRISTOBAL ESP 1979-03-02 CD Surco Lucena 03-06-2023 Madrid 892
14,60 M6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 1965-05-31 Track Cross Road Team 03-06-2023 Madrid 771
14,12 M10976 GONZALEZ SILVA, MIGUEL ESP 1974-08-13 A. A. Moratalaz 03-06-2023 Madrid 798
13,89 EX7388 GARCIA DONCEL GARCIA, LUIS ESP 1962-03-01 At. Badajoz 26-09-2023 Pescara - (ITA) 677
12,27 M3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 1979-04-20 A. A. Moratalaz 03-06-2023 Madrid 626 08.20
12,16 M1190 IGLESIAS INFANTES, JOSE ESP 1952-05-08 Atletismo Alcorcon 03-06-2023 Madrid 591
11,85 M80 LAZARO LOPEZ-VILLASEÑOR, MIGUEL ESP 1981-10-15 CAPEX 03-06-2023 Madrid 601
11,48 M2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 1960-01-03 Canguro A.A.C. 03-06-2023 Madrid 540
11,40 M2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 1958-12-22 E.A. Majadahonda 03-06-2023 Madrid 535 13.12
10,89 M3054 ROMAN GOTA, ALFONSO ESP 1972-07-14 Ajalkala 21-05-2023 Alcalá De Henares 500
10,88 M5259 GARCIA FUENTETAJA, JOSE MIGUEL ESP 1973-03-06 Venta Magullo Segovia 03-06-2023 Madrid 500
10,44 M9912 DIAZ GARCIA, EMILIANO ESP 1973-01-18 Lynze Parla 05-02-2023 Madrid 475
10,03 M5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 1960-06-25 A.D. Sprint 03-06-2023 Madrid 458
10,00 M2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 1959-10-24 A.D. Sprint 03-06-2023 Madrid 456

9,99 M2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 1979-08-05 Atletismo Alcorcon 20-05-2023 Alcalá De Henares 488
9,09 EX7387 GARCIA DONCEL GARCIA, JORGE ESP 1966-01-23 At. Badajoz 26-09-2023 Pescara - (ITA) 436
9,06 M1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 1955-03-21 Canguro A.A.C. 03-06-2023 Madrid 443 09.55
9,06 M387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 1953-02-27 Canguro A.A.C. 05-02-2023 Madrid 443 10.30
9,00 M143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 1960-04-16 Lynze Parla 05-02-2023 Madrid 400
8,66 M6333 MARTIN CRUZ, JORGE ESP 1985-05-01 Atletismo Alcorcon 03-06-2023 Madrid 377

Martillo Pesado Vet, MAS, AL VM

Cto Madrid Pentatlón Lanzamientos Máster
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8,35 M1231 GILSANZ STANGER, JUAN ALBERTO ESP 1969-03-30 Union Atletica Coslada 05-02-2023 Madrid 359
8,05 M9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 1970-04-23 Colmenar Viejo 03-06-2023 Madrid 343
7,87 M26207 HERMOSILLA BERAZA, MARCO ESP 1970-02-05 Colmenar Viejo 03-06-2023 Madrid 333
7,67 M14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 1979-05-11 A. A. Moratalaz 20-05-2023 Alcalá De Henares 351
7,40 M713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 1957-09-18 Atletismo Moralzarzal 03-06-2023 Madrid 343

M9473 ARMAS PORTALANZA, OMAR ESP 1971-12-16 A.D. Sprint
M2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 1956-05-29 A.D. Sprint
M28535 DE ANICETO DÍAZ-UFANO, JUAN ESP 1969-07-07 Club Corredores
M609 GARCIA MARTINEZ, CARLOS ESP 1984-09-11 Club Corredores
M3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 1966-12-03 Lynze Parla
M11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 1985-03-26 Suanzes San Blas
M16545 LACZKO , BALAZS HUN 1977-04-01 Ajalkala
M29403 LÁZARO MARTÍNEZ, MIGUEL ANGEL ESP 1969-10-30 Club Corredores
M4841 LUCIA SAINZ, JAVIER ESP 1966-04-11 Canguro A.A.C.
M27458 MARCONNOT , ROMAIN FRA 1980-06-27 At. Arroyomolinos
M28035 MORUNO TOMICO, CESAR ESP 1977-04-02 E.A. Majadahonda
M2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER ESP 1952-11-02 Canguro A.A.C.
M1569 RAMIREZ GARCIA, DONATO ESP 1969-05-09 Canguro A.A.C.
M2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 1967-07-03 Canguro A.A.C.
M31326 TAVIER , NICOLAS FRA 1971-06-10 A. A. Moratalaz

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
55,13 M17318 ALMUDI CID, CRISTOBAL ESP 1979-03-02 CD Surco Lucena 06-05-2023 ZaragoZa 835
49,17 M10976 GONZALEZ SILVA, MIGUEL ESP 1974-08-13 A. A. Moratalaz 10-06-2023 MóStoLes 788
44,78 M1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 1960-10-29 A. A. Moratalaz 19-03-2023 Madrid 744
42,83 M27458 MARCONNOT , ROMAIN FRA 1980-06-27 At. Arroyomolinos 04-06-2023 Leganés 620
41,51 M3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 1979-04-20 A. A. Moratalaz 11-02-2023 Leganés 597
39,87 EX7388 GARCIA DONCEL GARCIA, LUIS ESP 1962-03-01 At. Badajoz 11-02-2023 MoNtijo 649
38,33 M80 LAZARO LOPEZ-VILLASEÑOR, MIGUEL ESP 1981-10-15 CAPEX 20-05-2023 Alcalá De Henares 543
37,48 M6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 1965-05-31 Track Cross Road Team 15-04-2023 MóStoLes 607
33,03 M16545 LACZKO , BALAZS HUN 1977-04-01 Ajalkala 03-06-2023 MóStoLes 489
33,00 M14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 1979-05-11 A. A. Moratalaz 10-06-2023 MóStoLes 451
31,80 EX7387 GARCIA DONCEL GARCIA, JORGE ESP 1966-01-23 At. Badajoz 03-06-2023 Sevilla 497
31,23 M2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 1979-08-05 Atletismo Alcorcon 28-01-2023 Madrid 421
31,14 M9912 DIAZ GARCIA, EMILIANO ESP 1973-01-18 Lynze Parla 10-06-2023 MóStoLes 440
30,85 M2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 1960-01-03 Canguro A.A.C. 04-03-2023 CoSlada 475
30,64 M5259 GARCIA FUENTETAJA, JOSE MIGUEL ESP 1973-03-06 Venta Magullo Segovia 15-04-2023 MóStoLes 431
29,83 M609 GARCIA MARTINEZ, CARLOS ESP 1984-09-11 Club Corredores 11-02-2023 Leganés 373
28,71 M2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 1958-12-22 E.A. Majadahonda 08-07-2023 Almería 434
27,23 M2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 1959-10-24 A.D. Sprint 08-07-2023 Madrid 406
27,04 M1190 IGLESIAS INFANTES, JOSE ESP 1952-05-08 Atletismo Alcorcon 11-06-2023 Madrid 450
26,90 M3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 1966-12-03 Lynze Parla 10-06-2023 MóStoLes 403
26,01 M5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 1960-06-25 A.D. Sprint 07-05-2023 Madrid 383
24,76 M11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 1985-03-26 Suanzes San Blas 25-06-2023 Madrid 292
24,19 M1231 GILSANZ STANGER, JUAN ALBERTO ESP 1969-03-30 Union Atletica Coslada 10-06-2023 MóStoLes 318
24,12 M1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 1955-03-21 Canguro A.A.C. 15-07-2023 Basauri 393
23,47 M387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 1953-02-27 Canguro A.A.C. 28-01-2023 Madrid 379
20,63 M143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 1960-04-16 Lynze Parla 19-03-2023 Madrid 282
17,81 M9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 1970-04-23 Colmenar Viejo 04-06-2023 Leganés 208
15,20 M26207 HERMOSILLA BERAZA, MARCO ESP 1970-02-05 Colmenar Viejo 25-03-2023 Leganés 163
14,64 M3054 ROMAN GOTA, ALFONSO ESP 1972-07-14 Ajalkala 21-05-2023 Alcalá De Henares 154

M9473 ARMAS PORTALANZA, OMAR ESP 1971-12-16 A.D. Sprint
M713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 1957-09-18 Atletismo Moralzarzal
M2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 1956-05-29 A.D. Sprint
M28535 DE ANICETO DÍAZ-UFANO, JUAN ESP 1969-07-07 Club Corredores
M29403 LÁZARO MARTÍNEZ, MIGUEL ANGEL ESP 1969-10-30 Club Corredores
M4841 LUCIA SAINZ, JAVIER ESP 1966-04-11 Canguro A.A.C.
M6333 MARTIN CRUZ, JORGE ESP 1985-05-01 Atletismo Alcorcon
M28035 MORUNO TOMICO, CESAR ESP 1977-04-02 E.A. Majadahonda
M2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER ESP 1952-11-02 Canguro A.A.C.
M1569 RAMIREZ GARCIA, DONATO ESP 1969-05-09 Canguro A.A.C.
M2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 1967-07-03 Canguro A.A.C.
M31326 TAVIER , NICOLAS FRA 1971-06-10 A. A. Moratalaz

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
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50,39 M6333 MARTIN CRUZ, JORGE ESP 1985-05-01 Atletismo Alcorcon 21-01-2023 CoSlada 627
49,09 M9473 ARMAS PORTALANZA, OMAR ESP 1971-12-16 A.D. Sprint 25-06-2023 Jerez De La FroNtera 743
40,36 M2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 1967-07-03 Canguro A.A.C. 10-06-2023 MóStoLes 651
38,53 M28035 MORUNO TOMICO, CESAR ESP 1977-04-02 E.A. Majadahonda 26-02-2023 Durango 539
37,61 M6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 1965-05-31 Track Cross Road Team 27-05-2023 Madrid 596
36,97 M2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 1979-08-05 Atletismo Alcorcon 29-01-2023 Madrid 463
28,99 M10976 GONZALEZ SILVA, MIGUEL ESP 1974-08-13 A. A. Moratalaz 29-10-2023 Durango 372
28,91 M3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 1979-04-20 A. A. Moratalaz 25-07-2023 Santander 334
28,34 M17318 ALMUDI CID, CRISTOBAL ESP 1979-03-02 CD Surco Lucena 20-05-2023 Alcalá De Henares 324
27,27 M80 LAZARO LOPEZ-VILLASEÑOR, MIGUEL ESP 1981-10-15 CAPEX 20-05-2023 Alcalá De Henares 308
26,77 M5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 1960-06-25 A.D. Sprint 29-01-2023 Madrid 393
26,72 M1190 IGLESIAS INFANTES, JOSE ESP 1952-05-08 Atletismo Alcorcon 20-05-2023 Alcalá De Henares 465
26,39 M26207 HERMOSILLA BERAZA, MARCO ESP 1970-02-05 Colmenar Viejo 07-05-2023 MóStoLes 334
25,92 M3054 ROMAN GOTA, ALFONSO ESP 1972-07-14 Ajalkala 21-05-2023 Alcalá De Henares 325
22,79 M9912 DIAZ GARCIA, EMILIANO ESP 1973-01-18 Lynze Parla 19-02-2023 Leganés 271
22,55 M14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 1979-05-11 A. A. Moratalaz 20-05-2023 Alcalá De Henares 234
22,39 EX7388 GARCIA DONCEL GARCIA, LUIS ESP 1962-03-01 At. Badajoz 25-07-2023 Santander 308
21,23 M2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 1960-01-03 Canguro A.A.C. 15-04-2023 Tres CantoS 286
21,11 M713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 1957-09-18 Atletismo Moralzarzal 10-06-2023 MóStoLes 328
20,93 M1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 1960-10-29 A. A. Moratalaz 20-05-2023 Alcalá De Henares 280
20,13 M2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER ESP 1952-11-02 Canguro A.A.C. 10-06-2023 MóStoLes 318
19,50 M9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 1970-04-23 Colmenar Viejo 29-01-2023 Madrid 215
18,64 EX7387 GARCIA DONCEL GARCIA, JORGE ESP 1966-01-23 At. Badajoz 28-01-2023 BadajoZ 230
17,98 M1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 1955-03-21 Canguro A.A.C. 15-04-2023 Tres CantoS 261

M2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 1956-05-29 A.D. Sprint
M143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 1960-04-16 Lynze Parla
M28535 DE ANICETO DÍAZ-UFANO, JUAN ESP 1969-07-07 Club Corredores
M2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 1959-10-24 A.D. Sprint
M5259 GARCIA FUENTETAJA, JOSE MIGUEL ESP 1973-03-06 Venta Magullo Segovia
M609 GARCIA MARTINEZ, CARLOS ESP 1984-09-11 Club Corredores
M1231 GILSANZ STANGER, JUAN ALBERTO ESP 1969-03-30 Union Atletica Coslada
M2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 1958-12-22 E.A. Majadahonda
M3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 1966-12-03 Lynze Parla
M11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 1985-03-26 Suanzes San Blas
M16545 LACZKO , BALAZS HUN 1977-04-01 Ajalkala
M29403 LÁZARO MARTÍNEZ, MIGUEL ANGEL ESP 1969-10-30 Club Corredores
M4841 LUCIA SAINZ, JAVIER ESP 1966-04-11 Canguro A.A.C.
M27458 MARCONNOT , ROMAIN FRA 1980-06-27 At. Arroyomolinos
M1569 RAMIREZ GARCIA, DONATO ESP 1969-05-09 Canguro A.A.C.
M387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 1953-02-27 Canguro A.A.C.
M31326 TAVIER , NICOLAS FRA 1971-06-10 A. A. Moratalaz

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
50,62 M3054 ROMAN GOTA, ALFONSO ESP 1972-07-14 Ajalkala 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 891
42,29 M80 LAZARO LOPEZ-VILLASEÑOR, MIGUEL ESP 1981-10-15 CAPEX 20-05-2023 Alcalá De Henares 727
39,95 M1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 1960-10-29 A. A. Moratalaz 08-07-2023 Madrid 635
39,26 M6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 1965-05-31 Track Cross Road Team 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 719
39,06 M3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 1979-04-20 A. A. Moratalaz 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 660
37,46 EX7388 GARCIA DONCEL GARCIA, LUIS ESP 1962-03-01 At. Badajoz 25-02-2023 Durango 587
35,80 M27458 MARCONNOT , ROMAIN FRA 1980-06-27 At. Arroyomolinos 26-03-2023 Arganda Del Rey 593
34,49 M2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 1979-08-05 Atletismo Alcorcon 20-05-2023 Alcalá De Henares 566
33,77 M9473 ARMAS PORTALANZA, OMAR ESP 1971-12-16 A.D. Sprint 08-07-2023 Madrid 544
32,54 M17318 ALMUDI CID, CRISTOBAL ESP 1979-03-02 CD Surco Lucena 20-05-2023 Alcalá De Henares 527
31,65 M2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 1960-01-03 Canguro A.A.C. 11-06-2023 Madrid 475
30,69 M5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 1960-06-25 A.D. Sprint 04-02-2023 Madrid 457
30,48 M11210 JURADO DEL PRISCO, CARLOS ESP 1985-03-26 Suanzes San Blas 01-07-2023 Madrid 474
30,31 M9912 DIAZ GARCIA, EMILIANO ESP 1973-01-18 Lynze Parla 18-06-2023 Madrid 475
29,63 M10976 GONZALEZ SILVA, MIGUEL ESP 1974-08-13 A. A. Moratalaz 11-06-2023 Madrid 507
29,59 M14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 1979-05-11 A. A. Moratalaz 04-02-2023 Madrid 467
29,05 M1190 IGLESIAS INFANTES, JOSE ESP 1952-05-08 Atletismo Alcorcon 20-05-2023 Alcalá De Henares 546
28,09 M28035 MORUNO TOMICO, CESAR ESP 1977-04-02 E.A. Majadahonda 09-03-2023 MóStoLes 474
27,24 M143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 1960-04-16 Lynze Parla 04-02-2023 Madrid 392
26,10 M2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 1956-05-29 A.D. Sprint 11-06-2023 Madrid 418
26,02 M1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 1955-03-21 Canguro A.A.C. 26-02-2023 Leganés 416
24,91 M713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 1957-09-18 Atletismo Moralzarzal 14-05-2023 Madrid 394
24,27 EX7387 GARCIA DONCEL GARCIA, JORGE ESP 1966-01-23 At. Badajoz 11-02-2023 MoNtijo 394

Disco Vet, MAS, VM



2023-11-18 2023-11-18 N. Jornadas 2

Cto Madrid Pentatlón Lanzamientos Máster

Fecha Inicio Fecha Fin 

LISTADO DE MARCAS. ESTE NO ES UN LISTADO DE ADMITIDOS

23,55 M609 GARCIA MARTINEZ, CARLOS ESP 1984-09-11 Club Corredores 21-05-2023 Leganés 339
22,92 M3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 1966-12-03 Lynze Parla 04-02-2023 Madrid 366
21,49 M26207 HERMOSILLA BERAZA, MARCO ESP 1970-02-05 Colmenar Viejo 18-06-2023 Madrid 303
20,43 M28535 DE ANICETO DÍAZ-UFANO, JUAN ESP 1969-07-07 Club Corredores 06-05-2023 MóStoLes 283
19,92 M2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 1959-10-24 A.D. Sprint 04-02-2023 Madrid 257
19,41 M2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER ESP 1952-11-02 Canguro A.A.C. 04-02-2023 Madrid 325
18,29 M9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 1970-04-23 Colmenar Viejo 14-05-2023 Madrid 243
17,30 M387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 1953-02-27 Canguro A.A.C. 23-04-2023 Leganés 278

M5259 GARCIA FUENTETAJA, JOSE MIGUEL ESP 1973-03-06 Venta Magullo Segovia
M1231 GILSANZ STANGER, JUAN ALBERTO ESP 1969-03-30 Union Atletica Coslada
M2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 1958-12-22 E.A. Majadahonda
M16545 LACZKO , BALAZS HUN 1977-04-01 Ajalkala
M29403 LÁZARO MARTÍNEZ, MIGUEL ANGEL ESP 1969-10-30 Club Corredores
M4841 LUCIA SAINZ, JAVIER ESP 1966-04-11 Canguro A.A.C.
M6333 MARTIN CRUZ, JORGE ESP 1985-05-01 Atletismo Alcorcon
M1569 RAMIREZ GARCIA, DONATO ESP 1969-05-09 Canguro A.A.C.
M2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 1967-07-03 Canguro A.A.C.
M31326 TAVIER , NICOLAS FRA 1971-06-10 A. A. Moratalaz

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
36,25 M2236 VARA OLIVARES, MARIA DEL CARMEN ESP 1984-12-15 Club Atletismo Valladolid 28-01-2023 Madrid 528
36,12 M3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 1970-09-05 Val. Martin Berlanas 23-06-2023 Jerez De La FroNtera 626
33,67 M8070 DURANTE MOLINA, PURIFICACION ESP 1963-11-25 A. A. Moratalaz 23-06-2023 Jerez De La FroNtera 651
26,77 M2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 1968-09-15 Canguro A.A.C. 11-06-2023 Madrid 435
28,16 M13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA ESP 1970-03-23 Club Corredores 28/09/2023 Pescara - (ITA) 463
24,26 M960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 1963-02-03 Canguro A.A.C. 11-06-2023 Madrid 500
23,04 M3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 1965-05-25 Canguro A.A.C. 11-06-2023 Madrid 411
19,68 M963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 1958-02-25 Canguro A.A.C. 25-07-2023 Santander 445
19,60 M1342 AUZ CASTRO, ESTHER ESP 1952-06-25 A. A. Moratalaz 11-06-2023 Madrid 516
18,28 M9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1953-02-05 Club Corredores 23-06-2023 Jerez De La FroNtera 474
17,69 M4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN ESP 1956-08-11 Club Corredores 07-05-2023 Madrid 390
13,87 M1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 1951-06-21 Track Cross Road Team 11-06-2023 Madrid 335
11,92 M13419 MORELL PEREZ, MIRIAM ESP 1988-02-16 A.D. Sprint 15-04-2023 MóStoLes 112

M2139 GARCIA PATTIER, CELIA ESP 1968-12-12 A.A. Mostoles
M1955 PERALES RUIZ, MARIA BELEN ESP 1971-06-09 Suanzes San Blas

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
11,24 M3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 1970-09-05 Val. Martin Berlanas 10-06-2023 MóStoLes 709

9,96 M8070 DURANTE MOLINA, PURIFICACION ESP 1963-11-25 A. A. Moratalaz 10-06-2023 MóStoLes 680
9,20 M2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 1968-09-15 Canguro A.A.C. 04-03-2023 Antequera 557
8,83 M13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA ESP 1970-03-23 Club Corredores 14-05-2023 Zuera 529
8,44 M3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 1965-05-25 Canguro A.A.C. 07-05-2023 Madrid 557
8,25 M2236 VARA OLIVARES, MARIA DEL CARMEN ESP 1984-12-15 Club Atletismo Valladolid 12-02-2023 Madrid 435
8,03 M2139 GARCIA PATTIER, CELIA ESP 1968-12-12 A.A. Mostoles 03-06-2023 MóStoLes 470
7,81 M1955 PERALES RUIZ, MARIA BELEN ESP 1971-06-09 Suanzes San Blas 23-04-2023 Leganés 454
7,26 M960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 1963-02-03 Canguro A.A.C. 23-04-2023 Leganés 518
6,51 M963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 1958-02-25 Canguro A.A.C. 13-05-2023 Madrid 511
6,33 M13419 MORELL PEREZ, MIRIAM ESP 1988-02-16 A.D. Sprint 10-06-2023 MóStoLes 307
5,83 M1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 1951-06-21 Track Cross Road Team 25-07-2023 Santander 509
5,72 M1342 AUZ CASTRO, ESTHER ESP 1952-06-25 A. A. Moratalaz 12-02-2023 Madrid 497
5,68 M9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1953-02-05 Club Corredores 13-05-2023 Madrid 493
5,42 M4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN ESP 1956-08-11 Club Corredores 07-05-2023 Madrid 405

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
30,83 M3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 1970-09-05 Val. Martin Berlanas 01-07-2023 Madrid 653 31.50 30.83
26,88 M2236 VARA OLIVARES, MARIA DEL CARMEN ESP 1984-12-15 Club Atletismo Valladolid 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 404 30.14 26.88
23,38 M2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 1968-09-15 Canguro A.A.C. 15-07-2023 Basauri 468 24.18 23.38
22,63 M963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 1958-02-25 Canguro A.A.C. 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 657 29.57 22.63
21,48 M960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 1963-02-03 Canguro A.A.C. 08-07-2023 Almería 540 22.36 21.48
21,62 M13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA ESP 1970-03-23 Club Corredores 28/09/2023 Pescara - (ITA) 425 20.98 20.98
20,22 M8070 DURANTE MOLINA, PURIFICACION ESP 1963-11-25 A. A. Moratalaz 20-05-2023 Alcalá De Henares 442 20.47 20.22
17,12 M3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 1965-05-25 Canguro A.A.C. 25-07-2023 Santander 359 19.96 17.12
14,85 M1342 AUZ CASTRO, ESTHER ESP 1952-06-25 A. A. Moratalaz 27-05-2023 Madrid 456 19.01 14.85
14,70 M4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN ESP 1956-08-11 Club Corredores 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 389 14.80 14.70

Martillo VET, Fem, VF

Peso VET, Fem, AL VF

Disco (1kg) FEM, VF



2023-11-18 2023-11-18 N. Jornadas 2

Cto Madrid Pentatlón Lanzamientos Máster

Fecha Inicio Fecha Fin 

LISTADO DE MARCAS. ESTE NO ES UN LISTADO DE ADMITIDOS

14,32 M1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 1951-06-21 Track Cross Road Team 25-07-2023 Santander 436 14.32 14.32
14,28 M9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1953-02-05 Club Corredores 01-07-2023 Madrid 435 14.28 14.28

9,58 M13419 MORELL PEREZ, MIRIAM ESP 1988-02-16 A.D. Sprint 23-04-2023 Leganés 97 09.58 09.58
M2139 GARCIA PATTIER, CELIA ESP 1968-12-12 A.A. Mostoles 29.49
M1955 PERALES RUIZ, MARIA BELEN ESP 1971-06-09 Suanzes San Blas 16.60

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
12,62 M3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 1970-09-05 Val. Martin Berlanas 03-06-2023 Madrid 657
11,55 M2236 VARA OLIVARES, MARIA DEL CARMEN ESP 1984-12-15 Club Atletismo Valladolid 05-02-2023 Madrid 520
10,62 M8070 DURANTE MOLINA, PURIFICACION ESP 1963-11-25 A. A. Moratalaz 25-06-2023 Jerez De La FroNtera 596

9,78 M2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 1968-09-15 Canguro A.A.C. 03-06-2023 Madrid 485
9,13 M960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 1963-02-03 Canguro A.A.C. 05-02-2023 Madrid 454
9,12 M963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 1958-02-25 Canguro A.A.C. 03-06-2023 Madrid 514
9,17 M13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA ESP 1970-03-23 Club Corredores 28/09/2023 Pescara - (ITA) 448
8,22 M3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 1965-05-25 Canguro A.A.C. 25-07-2023 Santander 438
8,07 M4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN ESP 1956-08-11 Club Corredores 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 444
7,47 M1342 AUZ CASTRO, ESTHER ESP 1952-06-25 A. A. Moratalaz 03-06-2023 Madrid 464
7,32 M9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1953-02-05 Club Corredores 03-06-2023 Madrid 453
6,81 M1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 1951-06-21 Track Cross Road Team 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 414
5,58 M13419 MORELL PEREZ, MIRIAM ESP 1988-02-16 A.D. Sprint 03-06-2023 Madrid 203

M2139 GARCIA PATTIER, CELIA ESP 1968-12-12 A.A. Mostoles
M1955 PERALES RUIZ, MARIA BELEN ESP 1971-06-09 Suanzes San Blas

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
26,97 M13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA ESP 1970-03-23 Club Corredores 14-05-2023 Zuera 555
22,90 M3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 1965-05-25 Canguro A.A.C. 25-06-2023 Jerez De La FroNtera 519
21,91 M1955 PERALES RUIZ, MARIA BELEN ESP 1971-06-09 Suanzes San Blas 11-02-2023 CoSlada 433
20,15 M3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 1970-09-05 Val. Martin Berlanas 25-07-2023 Santander 391
19,10 M2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 1968-09-15 Canguro A.A.C. 15-07-2023 Basauri 367
17,52 M960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 1963-02-03 Canguro A.A.C. 15-07-2023 Basauri 430
15,45 M8070 DURANTE MOLINA, PURIFICACION ESP 1963-11-25 A. A. Moratalaz 20-05-2023 Alcalá De Henares 321
13,24 M963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 1958-02-25 Canguro A.A.C. 29-01-2023 Madrid 304
12,70 M1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 1951-06-21 Track Cross Road Team 25-07-2023 Santander 390
11,13 M4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN ESP 1956-08-11 Club Corredores 10-06-2023 MóStoLes 283

9,96 M13419 MORELL PEREZ, MIRIAM ESP 1988-02-16 A.D. Sprint 07-05-2023 MóStoLes 109
9,10 M9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1953-02-05 Club Corredores 23-04-2023 Leganés 256

M1342 AUZ CASTRO, ESTHER ESP 1952-06-25 A. A. Moratalaz
M2139 GARCIA PATTIER, CELIA ESP 1968-12-12 A.A. Mostoles
M2236 VARA OLIVARES, MARIA DEL CARMEN ESP 1984-12-15 Club Atletismo Valladolid

Martillo Pesado VET, Fem, AL VF

Jabalina VET, Fem, VF
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